
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO - CCE 
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella”, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550 

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811 
Internet: www.ufpi.br 

 

 

PORTARIA Nº 46/2021 – CCE/UFPI, de 10 de agosto de 2021 
 

Constitui Equipe de servidores do CCE que atuarão na 

Matrícula Institucional do SISU 2021.2. 

 

O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. 

MARIANO DA SILVA NETO”- CCE, no uso de suas atribuições legais e, considerando: 

- o Memorando Eletrônico Nº 472/2021 - DAA/PREG; 

- o Memorando Eletrônico Nº 124/2021 – CCE, de 06/07/2021. 

 
          R E S O L V E: 

 

 Art. 1º  Constituir a Equipe de servidores do Centro de Ciências da Educação (CCE) que atuarão 

nas Matrículas Institucionais do Sistema de Seleção Unificada - SISU 2021.2, da forma como segue: 

 

PROF. DR. NEUTON ALVES DE ARAÚJO - Representante 

MAIRA DANUSE SANTOS DE OLIVEIRA - Vice-Representante 

CLÁUDIA DA PAZ FREIRE – Colaboradora 

JOSELY CARDOSO DA SILVA - Colaborador 

NATALIA SHERMANN SOARES BRITO - Colaboradora 

RAIMUNDO NONATO DE SOUSA ALENCAR - Colaborador 

RAYANE SANTOS DA SILVA – Colaboradora 

 

Art. 2º  Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação. 

 

Teresina (PI), 10 de agosto de 2021. 

 

PROF. DR. ODAILTON ARAGÃO AGUIAR 

Diretor do CCE em Exercício  

 

 

 

 
____________________________________________________________________________ 

UFPI – CCE– Campus Univ. Min. Petrônio Portela Ininga cce.secretaria@ufpi.edu.br – www.ufpi.br/cce  

Telefones: (86) 3215-5810/3215-5811, 086) 3215-5693 – Teresina – PI 

– CEP 64049-550 – Teresina-PI 

 
 

http://www.ufpi.br/
mailto:cce.secretaria@ufpi.edu.br
http://www.ufpi.br/cce

